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ZP.271.12.2018 Lipie, 22.10.2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
» Termomodernizacja swietlic wiejskich w miejscowosciach Parzymiechy i Albertéw”

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) informuje, ze w niniejszym postgpowaniu wplynety
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia o nastepujgcej tresci:

Pytania_dotyczace zadania TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ
OSP W PARZYMIECHACH

Pytanie 1.

Z jakiego materiatu nalezy przyja¢ parapety wewngtrzne poniewaz w projekcie znajdujg sie
sprzeczne informacje w opisie wystgpuje PCV i konglomerat, w przedmiarze Podokienniki,
polki, lady i nakrywy - elementy grubosci 4 cm i szerokosci do 20 cm PARAPETY
WEWNETRZNE- ktory materiat nalezy przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz do pytania 1:
Nalezy wykona¢ z konglomeratu na co tez wskazuje PKT A2.7.5. gr. 3cm.

Pytanie 2:

W opisie projektu ujeto pozycj¢ - wymiana daszku nad wejsciem do korytarza od strony
ogrodowej - na ktérym rysunku znajduja si¢ wymiary nowego daszku ? Dodatkowo w
przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania prac i
podanie do ktoérego dziatu przedmiaru nalezy doda¢ ta pozycje ?

Odpowiedz do pytania 2:

Nalezy wykona¢ nowy daszek o wymiarach 440cm na 200cm nalezy to ujgé w dziale z
konstrukcjami dachowymi dz.5 (roboty ocieplenie dachy). Daszek wykona¢ jako systemowy w
lekkiej konstrukcji stalowej z szklanym pokryciem.

Pytanie 3:

W opisie projektu i na rysunkach ujgto pozycje - wymiana wylazu dachowego - prosimy o
potwierdzenie koniecznosci wykonania prac i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy
dodac ta pozycje ?

Odpowiedz do pytania 3:

Istniejacy wylaz dachowy nalezy podda¢ wymianie. Obmiar nalezy ujagé w dziale z
konstrukcjami dachowymi dz.5 (roboty ocieplenie dachy). Wylaz wykona¢ o wymiarach
86x87cm.

Pytanie 4:

W opisie projektu i na rysunku PW-01 ujg¢to docieplenie pomieszczen piwnic bloczkami z
betonu komérkowego o wysokiej izolacyjnosci w przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o




potwierdzenie koniecznosci wykonania prac i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy
dodac ta pozycje ?

Odpowiedz do pytania 4:

Nalezy wykona¢ ocieplenie bloczkami zgodnie z rysunkiem. Prace nalezy uja¢ w pkt 2 (roboty
ocieplenie ponizej gruntu).

Pytanie S:

W opisie projektu i na rysunku PW-06 ujeto - wykonanie nowych podsufitek z zastosowaniem
ptyt GK nad salg zabaw i poddaszem w przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o
potwierdzenie koniecznosci wykonania prac i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy
dodac tg pozycje ?

Odpowiedz do pytania S:

Nalezy wykona¢ nowe podsufitki. Nalezy to uja¢ w dziale z konstrukcjami dachowymi dz.5
(roboty ocieplenie dachy).

Pytanie 6:

Z jakiego materialu nalezy wykonaé¢ podloz¢ oraz pokrycie dachu z blachy w projekcie
znajdujg si¢ sprzeczne informacje w opisie znajduja si¢ taty drewniane i pokrycie z blachy
dachéwko podobnej lub w innym miejscu na rabek stojacy na rysunkach pelne deskowanie i
blacha stalowa , w przedmiarze faty i blacha na ragbek stojacy - ktére rozwigzanie nalezy

przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz do pytania 6:

Nalezy wykona¢ z blachy na rabek stojacy zgodnie z technologig wybranego producenta.

Pytanie 7:

W opisie projektu ujeto - Wykona¢ izolacj¢ dachu z folii o przepuszczalnosci dyfuzyjnej
powyzej 2000 g/m2/24h przymocowanej do krokwi za pomoca kontrlat z drewna nasyconego o
przekroju 25x50 mm w przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o potwierdzenie
koniecznosci wykonania prac i podanie do ktérego dziahu przedmiaru nalezy dodac tg pozycje?

Odpowiedz do pytania 7 :

Pod blach¢ na rgbek nalezy wykona¢ pelne deskowanie lub plyty OSB pozostate elementy
zgodnie z wytycznymi wybranego producenta np A.2.5.6. Folie nalezny zastosowa¢ systemowa
zgodnie z wytycznymi wybranego producenta.

Pytanie 8:

W opisie projektu ujeto - Wykona¢ podbitk¢ elementéw wystajacych dachu z paneli
winylowych na ruszcie drewnianym w przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o
potwierdzenie koniecznosci wykonania prac i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy
dodaé ta pozycje ?



Odpowiedz do pytania 8 :

W stanie istniejagcym znajduje si¢ tam gzyms betonowy mozna wykonaé ocieplenie gzymsu
styropianem i zabezpieczy¢ tynkiem na siatce. dz.3 (roboty ocieplenie powyzej gruntu).

Pytanie 9:

W opisie projektu uj¢to - Odbudowaé kominy wentylacyjne , do wysokosci potaci dachowe;j z
cegly budowlanej, powyzej polaci z cegly klinkierowej kl. 350 na zaprawie klinkierowej w
przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania prac i
podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy doda¢ tg pozycje ?

Odpowiedz do pytania 9 :

Nalezy wykona¢. W przedmiarze uj¢to nadbudowg kominéw dzial 5.2. (roboty ociepleniowe
dachu)

Pytanie 10:

Czy po ulozeniu podlogi z plytek podtogowych nalezy wykona¢ na $cianach cokolik z
identycznych plytek - w przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o potwierdzenie
koniecznosci wykonania prac i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy dodac tg pozycje?

Odpowiedz do pytania 10 :

Nalezy wykona¢ cokoliki z identycznych plytek. Pozycj¢ nalezy ujaé¢ dz.6 (roboty zwigzane z
wymiang posadzki).

Pytanie 11:

W opisie projektu uj¢to pozycj¢ - wymiana systemu odwodnienia budynku (rynny oraz rury
spustowe) w przedmiarze istniejg pozycje dotyczace tylko demontazu rynien i rur spustowych
- prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania prac zwigzanych z montazem odwodnienia
budynku i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy dodac tg pozycje ?

Odpowiedz do pytania 11 :

Nalezy wykona¢ rynny oraz rury spustowe. Pozycj¢ nalezy uja¢ dz.5 (roboty ocieplenie dachy).

Pytania_dotyczgce zadania TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SWIETLICY WIEJSKIEJ]
ORAZ OSP W ALBERTOWIE

Pytanie 1:

W opisie projektu ujeto pozycje - wymiana parapetéw wewnetrznych w przedmiarze istnieje
tylko pozycja dotyczaca demontazu parapetéw wewnetrznych z konglomeratu o gr. 3 cm -
prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania prac zwigzanych z montazem parapetow
wewngtrznych i podanie do ktérego dziatu przedmiaru nalezy dodac tg pozycje?

Odpowiedz do pytania 1 :

Prace nalezy wykona¢ zgodnie z projektem — pozycje kosztorysowe nalezy doda¢ do dziahu 4
WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWE].



Pytanie 2:

W opisie projektu ujeto pozycj¢ - wymiana parapetow zewngtrznych w przedmiarze istnieje
tylko pozycja dotyczaca demontazu parapetéw zewngtrznych z blachy powlekanej - prosimy o
potwierdzenie koniecznosci wykonania prac zwigzanych 2z montazem parapetow
wewnetrznych i podanie do ktérego dzialu przedmiaru nalezy doda¢ tg pozycje?

Odpowiedz do pytania 2 :

Prace nalezy wykona¢ zgodnie z projektem — pozycje kosztorysowe nalezy doda¢ do dziatu 4
WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWE]J.

Pytanie 3:

W opisie projektu ujeto zapis - Zaistnieje konieczno$¢ wymiany sufitbw w miejscach
ocieplanych konstrukcji dachowych. W powyzszym przypadku zastosowac¢ sufity

podwieszone w konstrukcji lekkiej stalowej o obudowie z ptyty GK gr. 12mm. Calo$¢ malowaé
farbami lateksowymi o kolorze zlamanej bieli lub wg wytycznych inwestora. w przedmiarze
brak takiej pozycji na rysunkach (przekroje) zaznaczono strop Kleina i tynk cem - wap.
prosimy o potwierdzenie koniecznosci wykonania prac lub  braku koniecznosci ich
wykonania?

Odpowiedz do pytania 3 :

Nie ma koniecznos$ci wykonania ww. prac.

Pytanie 4:

Czy po ulozeniu podlogi z plytek podlogowych nalezy wykonaé na S$cianach cokolik z
identycznych plytek - w przedmiarze brak takiej pozycji - prosimy o potwierdzenie
koniecznosci wykonania prac i podanie do ktoérego dziatu przedmiaru nalezy doda¢ tg pozycje?

Odpowiedz do pytania 4 :

Tak nalezy wykona¢ cokoliki z identycznych ptytek — pozycje dodaé do dziatu 6 ROBOTY
ZWIAZANE Z WYMIANA POSADZKI.




